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Skyltar på träden 

Skyltar med texten PRIVAT har åter satts upp i våra fruktträd. Skälet är, 

precis som föregående år, att främmande personer, vuxna och barn, flockas 

kring de träd som har börjat få mogna frukter. De hävdar att det är tillåtet 

att plocka från träd där man inte kan se information att det skulle vara 

förbjudet. Kom gärna ihåg att vi är närmare 200 personer, barnen 

inräknade, som ska dela på dessa ganska få träd! 

 

Grästrimrar 

Nu finns fyra nya grästrimrar utplacerade i tvättstugornas trädgårdsförråd. 

 

Trasiga kablar 

Kablar till främst gräsklipparna behandlas ofta så ovarsamt att nya måste 

köpas in. Kör inte över kabeln och håll i själva kontakten, inte i kabeln, när 

du avbryter anslutningen. Glöm inte att lämna tillbaka verktyg som du lånar 

från trädgårdsförrådet! 

  

Boka tvättid med papperslappar … 

… får endast göras på bokningstavlan för grovtvättmaskinen i 

tvättstuga NV. Skälet att det är tillåtet där, är att man ska kunna boka i sin 

ordinarie tvättstuga och samtidigt passa på att rengöra mattor och andra 

stora saker när man ändå tvättar. Om du blir av med ditt bokningslås kan du 

beställa ett nytt måndagar kl. 19-20. Kostnad ca 300-400 kr. 
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Lufta tvättmaskinerna! 

I senaste numret av tidskriften Din bostadsrätt (som vi alla får i 

brevlådorna) finns en artikel som handlar om risken för svartmögel i 

tvättmaskinerna. När tvätten är klar ska alla luckor och lock öppnas! 

Electroluxmaskinerna har två lock för tvättmedel, de gamla 

Mielemaskinerna har ett stort lock som ska öppnas, de nyare Miele har ett 

utdragbart fack, där man doserar tvättmedel. Det facket ska dras ut, och 

locket över facket för mjukmedel ska också vikas upp. 

 

Nya medlemmar 

Marcus Österlund med familj har lämnat Tre Högars väg 20 B; där flyttar i 

stället Eduarda Zegarra in. Michelle Neese med familj har flyttat från Tre 

Högars väg 32 B. Där träffar vi numera Johanna Ellman med son. Eduarda, 

Johanna och Loke hälsas välkomna! 

 

Kommande sammanträden 

Nästkommande sammanträden hålls 4/8 och 8/9. Skrivelser måste vara 

styrelsen tillhanda senast en vecka före sammanträdet för att kunna 

behandlas.  
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